Приложение 8

к Правилам приобретения
товаров и услуг организаций,

осуществляющих функции
по защите прав ребенка

Форма

Протокол об итогах конкурса

г. Рулный 07.09.202З года.
1 1.00 часов.

Наименование конкурса: (Приобретение одеяла).

1. KoHKypcHarI комиссия в составе] ,

Бырко Алла Викторовна - и.о.Директора КГУ <Щентр поддержки
детеЙ с особыми образовательными потребностями города Рудного>
Управления образования акимата Костанайской области, председатель
комиссии;

KI_{eHTp поддержки детей с особыми образовательными потребностями
города Рудного> Управления образования акимата КостанаЙскоЙ области,

поддержки детей с особыми образовательными потребностями

Карпик Елена Александровна - заместитель директора по АХЧ КГУ

,<I_{eHTp

города
Рудного>> Управления образования акимата Костанайской области, член

детей с особыми, образовательными потребностями города Рудного>
Управления образования акимата Костанайской области, член комиссии;

Констанденкова Елена Васильевна отдел кадров Коммунального
государственного учреждения <Щентр поддержки детей с особыми
образовательными потребностями города Рудного>> Управления образования
акимата КостанаЙскоЙ области, член комиссии,

детей с особыми образовательными потребностями
Управления образования акимата Костанайской
комиссии.

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в
конкурсе были допущены: - отсуltствуют.

3. Конкурсная комиссия по результатам раiсмотрения в соответствии с
критериями путем открытого голосования решила: признать конкурс по
Приобретению очков - несостоявшимся, в соответствии с п. 44 <Правил

поддержки
Рудного>
секретарь

, города
области,

приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по

защите прав ребенка)), утвержденных прикЕlзом Министра и образования инауки Республики Казахстан от 10 июня 2о1,6 года j\b 4|2, в связи сотсутствием представленных з€UIвок.

За данное решение проголосоваJIи:

За - 5 голосов (Бырко А.в., Карпик Е.А., Андросова Н.А.,
Констанденкова Е.В.);

Против - 0 голосов.

Председатель ком
Бырко Алла Ви

Заместитель пред
Карпик Елена Алекса

члены комиссии:

Пивоварова Н.В.,

Секретарь комиссии: Жилкина Ирина

Баланыц кyкыктарын коргау женiндегi
функцияларды жyзеге асыратын

уйымдардыц тауарлар мен корсетiлетiн
цызметтердi сатып €lлуы ережесiне

8 косымша
Нысана

Конкурс цорытындысы туралы хаттама

Рулный кzulасы 07.09.2023 жыл.
сагат l 1.00

Конкурстыц аталуы: ((Корпе сатып €lлу).

OTeTiH орны: (останай облысы экiмдiгi бiлiм басцармасыныц <Рулный
каласыныц ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларды колдау ортаJIыгы)
коммун€Lлдык мемлекеттiк Meкeмeci, орн€Lпаскан жерi: Щазацстан Республикасы,
Щостанай облысы, Рулный ц€Lпасы, Парковая кошесi, 4З, 2023 жылгы 07

цыркуйек, сагат 1 1.00.

Конкурстыц комиссияныц цyрамы :

<Щостанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармаоыныц <Рулный к€Lпасыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар бала-гrарды колдау орт€Lлыгы) коммун€tllдык
мемлекеттiк:KeTTiK }цекемесiнiц м.а.Щиректоры Бырко Алла Викторовна, комиссия

iымы;
<Щостанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рудный цсLласыныц

тораиымы;

ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау ортаJIыгы) коммун€шдык
мемлекеттiк MeKeMeci ЩЙректордыц АХЖ женiндегi орынбасары Карпик Елена
Александровна, комиссия терайымыныц орынбаса ры ;

<Щостанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рулный ц€шасыныц
ерекше бiлiм беру щажеттiлiгi бар балаларды колдау орт€Lлыгы)) коммунаJIдыщ
мемлекеттiк MeKeMeci щоймашы Андросова Наталия Александровна, комиссия
мушесi;

<Щостанай облысы акiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <<Рудный к€Lласыныц
ерекше бiлiм беру цажеттiлiгi бар балаларды цолдау орт€lJIыгы) КММ бухгалтерi
Пивоварова Наталия Васильевна, комиссия мушесi;

<К,останай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рудный к€Lласыныц
ерекше бiлiм б.ру кажеттiлiгi бuр балаларды колдау орт€tлыгы) КММ
кастелянша Констанденкова Елена Васильевна, комиссия мушесi;

ерекше бiлiм беру цажеттiлiгi бар ба_гrаларлы цолдау ортrtJIыгы) КММ элеуметтiк
<Щостанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рулный цаJIасыныц

педагогы
хатшысы;

Пtилкина Ирина Викторовна конкурстык комиссия кyрамыныц

2,келесi алеуеттi жеткiзушiлердiц конкурстыц отiнiмдерi конкурсца катысугажiберiлдi: - жок.

3,конкурстык комиссияныц царастыру натижелерi бойынша олшемдерге сэйкесаШЫЦ ДаУЫС беРУ ЖОЛЫМеН бЫЛай Деп шештi: <КЬрпе сатып алу> - откiзiлмедi, 1т. 43т. сайкес <Тауарлар мен кызметтердi .urЙ алу жонi"JБйЬдеттердi
жYзеге асыратын уйымдардыц) баланыц цYкыктарын цоргау Министрiнiцбуйрыгымен бекiтiлген жэне Щазащстан Республикасы бiлiм жэне гылым 2оlбжылгЫ 10 маусЫмдагЫ м 412, ойткенi элеуеттi eHiM берушi й.rrр"rс бермеген.

Осы усыныска дауыс бергендер:

Yсынысца - 5 дауыс (БЪрко А.в., Карпик Е.А., Андросова Н.А., ПивовароваН.В., Констанденкова Е.В.);

Щарсылыц бiлдiргендер ;
Комиссия терайы
Бырко Алла Викто

Комиссия терайы
Карпик Елена Алек

Комиссиf мушелерi:
Андросова Наталия Александровна
Пивоварова Наталия Ваоильевна
Констанденкова Елена В асильевнТ